
ADLER Česko s.r.o., Jihlavská 770/27, 664 41 Troubsko
00420/549 213 229, Fax: 00420/544/213229, E-mail: info@adlercesko.cz

Naše návody se zakládají na současném stavu vědomosti a mají co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli, jsou ovšem nezávazné, je nutno je sladit s oblastmi použití a podmíkami 
zpracování. O vhodnosti a použití dodávaného produktu rozhoduje kupující/uživatel na vlastní odpovědnost, proto je doporučeno vyhotovení vzorku na originálním podkladu, na 
kterém je vhodnost tohoto produktu odsouhlasena. Kromě toho platí naše všeobecné obchodní podmínky. Všechny dřívější technické listy pozbývají touto verzí platnost. Změna 
velikosti plechovek, barevných tónů a dosažitelného stupně lesku jsou vyhrazeny.

Technický list

Aqua-Crosslinker 8481 8481

Zesíťovač pro vodou ředitelné nábytkové laky pro průmyslové, řemeslné a hobby použití.

Čísla produktů 8481000210

Všeobecné informace Speciální zesíťovač bez obsahu izokyanátů pro vodou ředitelné laky na 
nábytek řady Bluefin pro zvýšení chemické odolnosti. V závislosti na lakovém 
systému má produkt dobu zpracovatelnosti až 3 dny, a proto nabízí 
flexibilitu a všestrannost při zpracování.

Oblasti použití Zesíťovač pro vodou ředitelné laky pro lakování nábytku a vybavení interiéru.

Pokyny pro zpracování Dbejte, prosím, pokynů v technických listech příslušných produktů.
Při přípravě směsi tužidlo Aqua-Crosslinker 8481 (8481) postupně, pečlivě 
vmíchejte do materiálu. Před zpracováním doporučujeme ponechat 
časovou prodlevu cca 10 min.

Velikosti balení 160 g, 880 g

Životnost / skladování Min. 1 rok/-y/let v originálně uzavřeném obalu.
Skladujte chráněné před vlhkostí, přímým slunečním zářením, mrazem a 
vysokých teplot (nad 30 °C).
Nádobu vždy okamžitě uzavřete, aby nedošlo k vniknutí vlhkosti.

Bezpečnostně technické údaje Podrobnější informace o bezpečnosti při přepravě, skladování, manipulaci a 
likvidaci najdete v příslušném bezpečnostním listu. Aktuální verzi najdete na 
www.lakyadler.cz.

POPIS PRODUKTU

ZPRACOVÁNÍ

•
•

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

DALŠÍ POKYNY

1-0 ZKL 8481 | 11/24


